bd,
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Иркутск

г 1
Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании
в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», руководствуясь
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 26 декабря 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми организациями согласно приложению.

2. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от
26 декабря 2014 года № 764-спр «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования для территориальных сетевых организаций на территории
Иркутской области» следующие изменения:

1) в приложении 1:
в пункте 25 слова «ЗАО «Электросеть» заменить словами

«АО «Электросеть»;
пункт 30 признать утратившим силу;
пункт 39 признать утратившим силу;
2) в приложении 2:
в пункте 1 цифры «12 288 117,6» заменить цифрами «11 709 627,9»;
в пункте 2 цифры «1 904 565,0» заменить цифрами «3 105 069,4»;
в пункте 3 цифры «375 647,7» заменить цифрами «411 759,9»;
в пункте 4 цифры «1 021 509,7» заменить цифрами «1 394 578,4»;
в пункте 5 цифры «72 069,9» заменить цифрами «81 887,8»;
в пункте 7 цифры «62 859,5» заменить цифрами «44 594,1»;

в пункте 8 цифры «9 245,6» заменить цифрами «9 029,3»;
в пункте 9 цифры «27 753,5» заменить цифрами «28 293,3»;
в пункте 12 цифры «4 023,4» заменить цифрами «2 966,8»;
в пункте 17 цифры «7 512,2» заменить цифрами «15 516,1»;
в пункте 21 цифры «2 966,5» заменить цифрами «3 161,6»;
в пункте 22 цифры «1 825,1» заменить цифрами «200,1»;
в пункте 23 цифры «3 670,2» заменить цифрами «4 031,0»;
в пункте 25:
слова «ЗАО «Электросеть» заменить словами «АО «Электросеть»,
цифры «39 354,9» заменить цифрами «73 258,7»;
в пункте 27 цифры «18 351,7» заменить цифрами «15 762,9»;
в пункте 28 цифры «18 096,6» заменить цифрами «16 145,6»;
в пункте 29 цифры «731 214,1» заменить цифрами «1 130 235,8»;
пункт 30 признать утратившим силу;
в пункте 33 цифры «3 551,8» заменить цифрами «94,9»;
в пункте 34 цифры «7 082,0» заменить цифрами «19 942,4»;
в пункте 35 цифры «121 661,7» заменить цифрами «122 805,3»;
пункт 39 признать утратившим силу;
в пункте 41 цифры «13 280,1» заменить цифрами «14 203,3»;
в пункте 43 цифры «12 006,4» заменить цифрами «17 171,7»;
в пункте 46 цифры «6 122,9» заменить цифрами «13 264,3».
3. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года:
1) приказ службы по тарифам Иркутской области от 26 декабря

2017 года № 542-спр «Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии в отношении ООО «Руссоль», обслуживающего
преимущественно одного потребителя»;

2) пункт 1 и приложение к приказу службы по тарифам Иркутской
области от 26 декабря 2017 года № 543-спр «Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2018 год»;

3) подпункт 2 пункта 1 приказа службы по тарифам Иркутской области
от 23 марта 2018 года № 48-спр «О внесении изменений в отдельные приказы
службы по тарифам Иркутской области»;

4) приказ службы по тарифам Иркутской области от 26 марта 2018 года
№ 51-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской
области от 26 декабря 2017 года № 543-спр»;

5) пункт 2 приказа службы по тарифам Иркутской области от 1 августа
2018 года № 153/1-спр «О внесении изменений в отдельные приказы службы
по тарифам Иркутской области».

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель А.Р. Халиулин

«

© .©<
n x
2 ex

Тр
О\
о

г*
Г-
4©
Г"
со
©С
СП

©
UH
04
г-Г"

04
04
гч
©
СП

04
ин
©
СП
сч

ин
О
©
СЧ
40

X-
сп
04
СП
©

00
ин

04
г-
о
00
©

г-
40
сч
СП
©"

со
©
г-
СН
г-
©"Он

G
О

2 x
§ ex
о- 2
2 5
- 5

03
el
§

о
t3 X
X L* о
« S
m О S x _
” >< я
о 2 ex

зХ

О «в-
М к
2 Си

§
О

тр

CO
XS сх-й о
О н
О о
£ с
и

g I

9 х

S
2

* 8
2 сх

х
о х

8 I § ,

3 Й
S ft Q, S 2 £ £ U
° О и о е

СЧ

Б «у X

a S
х х
Й а
Й «з о и
X сх
о о
*2
X
я

Щ

СЧ04"
тр"
ин
СЧ

40

©"
©
©
’’Р

тр
ин
40"
Г"

г-
со
ин
40

©
СЧ
тр"
04

©
оо

04

тр"
сч

тр
сп

40
04

СП
СЧ'
Тр"
Тр

04
ин
оо
сч

4©
сп
оо
СЧ
04
ен
чо

со
тр

сч
тр
04
©
г-

С4
ин
©С
©
тр
тр
04

©
©С
тр
ин
СЧ
тр

сч
00

4000
тр

40
00
сч"
ин
©
СП
сч
сч

©
00
СП
©
40

сч

40"
■ер
04
ин

тр
О\
Тр
ин
сч
00
Тр

ин
г-
©
тр
00

00
г-
г~"
сч
40
ин
тр
Тр

о
СЧ
©
40
©

ин
40
5

04
ин
04
г-
С"

Ti­
en
40
СП
сч
©"

04
ин
©
СП
<4

ин
©
©
сч
40
©"

тр
СИ
04
СП

ин
40
40
ин

40
СП
о
©
©"

г-
40
сч
СП
©"

00
©
С'
СП
г-

сч
СП
оГ
t^-
сч

©

с-"
ин
40
г-

Тр
ин
4о"

с-
00
ин
40

ф
сч
тр"
04

04

©
со

04

Тр"
сч

Тр
СП

40
04

СП
СЧ"
тр"
Тр

04
ин
ОС
сч

тр
00"
тр"
сч
ин
СП
00
тр

00
04"
тр"
UH
00
СП
40
UH

сч
о"
сП
тр

тр
©

тр
СП
04
тр

СП
сп
СИ*
СП
СП
ин
г-
ин

сч
’З-"
оо
40
40
■я-
тр
сч

ин
СП
ин"
тр
сч
40
оо

СП
сч

сч
40

СП
тр
тр

ин
СП
о?
40
сч
04
04

г-
40"
4о"
ин

04
09
’р

X X11

S §
§

Б о
о &

« сQ Е
S 2*
3 2
х §
У Е2
&О
сх »
5 е

2>
< и
с о

О
II

s!
С © £ S
сх 5
S х
* са
о *
< о
о <

е(
г

сх

сч

ь Йо ©

'Э Сх X
5 <3
6 6

< о
о о

X о ен -о

CME'­
en
■'Г
CM
o'

cn
VS
VS
•'3'
co

Os
CM

■чр
Os

os
CM
00
4^
СП

чр
00
CM
Os

SO

vs
чр
о

Os

см
о
СП
©”

00
см
so
см

Os
«м
чр
VS
©
©”

r-
co
vs
so
CM,
©”

cn
vs
Os
r-

CMvs
CM
C-
СП
©”

00
©
©

&-
2
ч
иоCQ
2
К

VS
CM
CM”
VS

C-
o,
oo
о
CM

TP
cm,
vs”
■чр

Os
чр

ЧР CM

vs
СП

VS
CH

40
r-

00
VS

so

Os
чр
4p

£

VS
чрco
чр
Os
СП

Os
©,

SO
чр
cn
SO
CM

r-
см

VS
чр
©”
см

со
!>
vs”
см

©
©,
so”
чр

СП
CM
so”
CM

©
©^
oo”
co

00
so
oo”
СП

os
СП

СП
r-
оо

СПсм
©

4j-
СМ

00
00

vs
г-

©,
Os”

vs
vs
E~-

so
Os
©
CM
©

Г-
©,
Os”
OS
ЧР ©

©

е-

in

cn
CM
©”

00
©”

Os
CM

■чр
os

r~
00
so
СП
Os
©”

чр
00
CM
Os
cn
©”

СП
СП
о

см
о
СП

00
см
soсм

ЧР
vs
©

CM
чр
CM

СП
vs
OSr-

CM
vs
CM
e'­
en

оо
©
©

«з

V»
CM
cm”
VS

r--
©,
oo
о
см

4p
CM,
vs”
чГ

Os
ЧР

чр

чр

CM

г-
<м
ел”

СП
’ф,
vs”
см

00
!>,
vs”
см

©
©,
so”
чр

СП
CM,
so”
CM

©
©,
co
co

co
©^
oo”
СП

Os
СП

vs
VS
OS
oo
CH

о
©,

г-
Os
r-
Os

r-
SOA

СП
so
Os
о
СП

so
00
Г-”
CM
SO
vs
r-
CM

r-
о

СПсм
co
г-
см

чр
см„
о"
СП
о

см

чр”
so
о
г-
OS

VS
©„
vs”
00
г-
чр
СП

sovs
©”

CM
CM

©
SO

CM
vs

CM
Os
©”
чр
CM
ns
©

r~~
©
Os”
Os
чГ

О

©
©

я

я g а й

кв со
§ ®

• п, Яcd 5Н Й
й Р я
о н а
н S 2
О Ь w
g- &
В н м-

CM ©
CM

& g

CM
CM

и
о
H
£

Cl.
s

«
s

2

§■

s
cn
4s
у

о

о
о

СП
см

чр
см

£ о
£ £ 8

см
о

м* су
§ I

о

1 £

Я’й

я
§ Р- ’К

й о о

3 СП О

о о
fO № >я

iS й о

5Я